Ονοματολογία CPV: 60172000 (Ενοικίαση οχημάτων μεταφοράς 

επιβατών με οδηγό) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC011252349 

Προϋπολογισμός: € 45.600,00 

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (€45.600,00) πλέον Φ.Π.Α, για χρονική διάρκεια δύο (2) ετών, αρχής γενομένης από 

τις 30/10/2022. 

Σελίδα 2 από 2 

Γενική Περιγραφή του Αντικειμένου: 

Στο αντικείμενο «Μεταφορά του προσωπικού του Εθνικού ΚΕΕ του ΑΔΜΗΕ από & προς, τις 

εγκαταστάσεις του στο Κρυονέρι Αττικής» συνοπτικά περιλαμβάνονται τα ακόλουθα: